Викласти пункт 3.2. Договору у такій редакції:
«3.2. Загальна вартість Договору складається з
вартості всіх партій Товару, поставлених Покупцю
за цим Договором.
Ціна договору визначається відповідно до
Специфікації Товару (Додаток 1 до Договору ) та
становить 131258,52 грн (Сто тридцять одна тисяча
двісті п'ятдесят вісім грн 52 коп) в тому числі ПДВ
21876,42 грн».
3. Викласти в новій редакції «Специфікації»
Додатку № 1 до договору